

评审情况表									
项目名称：四川省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”德阳支队消防装备建设项目-第四批				招标编号：SSCZS-HW-2024-002			评审时间：2024年6月3日		
第2包									
序号	供应商名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因	投标报价（元）	是否享受价格折扣	总得分	评标委员会推荐的中标候选人
1	深圳羽焰科技有限公司	是	/	是	/	/	本包专门面向中小企业	/	因投标人深圳羽焰科技有限公司和投标人上海融骋科技有限公司提供的核心产品为相同品牌，故有效的推荐候选人不足3家，本包废标
2	重庆飞驰游艇设备有限公司	是	/	是	/	/		/	
3	上海融骋科技有限公司	是	/	是	/	/		/	
第3包									
序号	供应商名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因	投标报价（元）	是否享受价格折扣	总得分	评标委员会推荐的中标候选人
1	九江市浩川消防装备有限公司	是	/	是	/	1034600.00	本包专门面向中小企业	89.76	第一名：东台市东煊船舶救生设备有限公司； 第二名：九江市浩川消防装备有限公司； 第三名：九江正信消防装备有限公司
2	东台市东煊船舶救生设备有限公司	是	/	是	/	770000.00		99.14	
3	九江正信消防装备有限公司	是	/	是	/	1178800.00		87.17	
4	江西智瑞装备科技有限公司	是	/	是	/	1437100.00		83.64	
5	韶关市锋行救援科技有限公司	是	/	否	分项明细报价表无品牌、规格型号，不符合分项明细报价表（实质性要求）	/		/	
第6包									
序号	供应商名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因	投标报价（元）	是否享受价格折扣	总得分	评标委员会推荐的中标候选人
1	上海威思华实业发展有限公司	是	/	是	/	129100.00	本包专门面向中小企业	99.14	第一名：上海威思华实业发展有限公司； 第二名：万舟救生装备（东台）有限公司； 第三名：青岛立安安全科技有限公司
2	重庆超盾科技有限公司	是	/	否	未按招标文件第六章二（四）要求提供承诺函	/		/	
3	北京宸博康鸿科技发展有限公司	是	/	否	未按招标文件第六章二（四）要求提供承诺函	/		/	
4	青岛立安安全科技有限公司	是	/	是	/	199700.00		86.60	
5	万舟救生装备（东台）有限公司	是	/	是	/	216900.00		87.36	
第7包									

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因	投标报价（元）	是否享受价格折扣	总得分	评标委员会推荐的中标候选人
1	九江市浩川消防装备有限公司	是	/	是	/	1139240.00	本包专门面向中小企业	81.97	第一名：江西智瑞装备科技有限公司； 第二名：四川湫桉科技有限公司； 第三名：九江市浩川消防装备有限公司
2	江西省鑫源消防装备有限公司	是	/	是	/	1109600.00		69.92	
3	深圳羽焰科技有限公司	是	/	是	/	1234600.00		78.31	
4	江西智瑞装备科技有限公司	是	/	是	/	976400.00		87.01	
5	四川湫桉科技有限公司	是	/	是	/	953600.00		86.64	